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Selostus Kunnallistekniset palvelut on valmistellut vuoden 2026 työohjelman, johon 

on koottu talousarviossa hyväksytyt investointikohteet sekä vuoden aikana 
tunnistetut muut kunnallistekniikan kannalta tärkeät hankkeet ja niiden 
valmistelutehtävät käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa. 
 
Työohjelman tarkoituksena on ohjata vuoden 2026 investointien toteutusta, 
aikataulutusta ja resurssien käyttöä. Työohjelma toimii operatiivisena 
suunnitelmana, jonka avulla parannetaan hankkeiden ennakoitavuutta, 
toteutuksen hallintaa sekä viestintää viranhaltijoiden ja 
luottamushenkilöiden välillä. 
 
Työohjelmaan sisältyvät muun muassa katu-, silta-, satama-, puisto- ja 
yleisten alueiden investoinnit sekä suunnittelua ja valmistelua edellyttävät 
tulevien vuosien hankkeet. Työohjelmaa päivitetään vuoden aikana 
tarvittaessa esimerkiksi hankkeiden aikataulujen, kustannustason, lupa-
asioiden, urakkatarjousten tai muiden toteutukseen vaikuttavien tekijöiden 
perusteella. 
 
Työohjelman hyväksyminen ei muuta valtuuston hyväksymää talousarviota 
eikä myönnettyjä määrärahoja, vaan toimii niiden toimeenpanoa ohjaavana 
asiakirjana. 
 
Työohjelmassa esitetyt kustannusarviot ja määrärahatiedot perustuvat 
29.4.2026 vallinneeseen tilanteeseen. Mikäli talousarvion määrärahoihin 
tai hankekohtaisiin euromääriin tehdään vuoden aikana muutoksia, 
päivitetään työohjelma tältä osin vastaamaan voimassa olevia päätöksiä. 
 
Työohjelma tukee kaupungin strategisia tavoitteita toimivasta 
infrastruktuurista, sujuvasta arjesta, hyvästä elinympäristöstä sekä 
pitkäjänteisestä omaisuudenhallinnasta. 
 
Vaikutusten ennakkoarviointi 
 
Päätöksellä on myönteisiä vaikutuksia toiminnan suunnitelmallisuuteen, 
hankkeiden läpinäkyvyyteen, päätöksenteon ennakoitavuuteen sekä 
resurssien tehokkaaseen käyttöön. Päätöksellä ei ole välittömiä uusia 
talousarviovaikutuksia. Työohjelma kohdistuu kuntalaisiin, yrityksiin ja 
kaupungin palvelutuotantoon investointien toteutumisen kautta. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 4 luku, lautakunnan yleinen ratkaisuvalta 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Siponen Kari 

 
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta hyväksyy kunnallisteknisten palveluiden vuoden 2026 
työohjelman ohjeellisena toteutus- ja aikataulusuunnitelmana sekä 
merkitsee tiedoksi, että työohjelmaa voidaan päivittää vuoden aikana 
määrärahojen puitteissa. 



 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Toimenpiteet Kunnallistekniset palvelut  


